DISPOSITIF ANTI-REFOULEMENT
COMPTEUR
AMORCEUR DE SIPHON
CASSE-VIDE
MITIGEUR
COUPE SUR TUYAUX
UNION
BRIDES

GAINE CIRCULAIRE D'ALIMENTATION VERS LE
BAS
CODIFICATION DES DESSINS
STATUT
DISCIPLINE
DIVISION
MÉCANIQUE - M
GÉNÉRIQUE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTIDISCIPLINAIRE - M
PLOMBERIE - P
PROTECTION INCENDIE - G
TUYAUTERIE - T
VENTILATION/CLIMATISATION - V
RÉGULATION - R
EXISTANT - E
MODIFIÉ - M
DÉMOLITION - D
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
NUMÉRO SÉQUENTIEL
S1 - SOUS-SOL
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
ÉTAGE OU NIVEAU
GE - GÉNÉRIQUE
LG - LÉGENDE
DT - DÉTAILS ET COUPES
DG - DIAGRAMMES
00 - PLAN DE PRÉSENTATION
CONTENU
(LISTE DE DESSIN)
MV-M-RC01
GÉNÉRAL
ROBINET ÉLECTRONIQUE À TROIS VOIES - MODULANT
DIAMÈTRE DE LA
TUYAUTERIE
AS
A21 250
5x-600x300
IDENTIFICATION DES GRILLES & DIFFUSEURS
DÉBIT D'AIR
QUANTITÉ DU MÊME TYPE D'ACCESSOIRE
IDENTIFIÉS PAR LA MÊME IDENTIFICATION
TYPE DE LA GRILLE OU DU DIFFUSEUR
(VOIR TABLEAU DES GRILLES ET DIFFUSEURS)
DIMENSIONS DE LA
GRILLE,
LONGUEUR DU DIFFUSEUR
OU DIMENSION DU COLLET
C
M
GAINE CIRCULAIRE D'ÉVACUATION VERS LE HAUT
GAINE CIRCULAIRE D'ÉVACUATION VERS LE BAS
GAINE D'ÉVACUATION VERS LE HAUT
GAINE D'ÉVACUATION VERS LE BAS
GAINE CIRCULAIRE DE RETOUR VERS LE
HAUT
GAINE CIRCULAIRE DE RETOUR VERS LE BAS
RACCORDEMENT À L'EXISTANTRE
ÉLÉMENT MODIFIÉ OU NOUVEAU
ÉLÉMENT DÉMOLI
ÉLÉMENT EXISTANT
PROTECTION INCENDIE
REGISTRE À LAMES OPPOSÉES
REGISTRE À LAMES PARALLÈLES
MOTEUR ÉLECTRONIQUE - 2 POSITIONS
MOTEUR ÉLECTRONIQUE - MODULANT
ROBINET ÉLECTRONIQUE À DEUX VOIES - 2 POSITIONS
ROBINET ÉLECTRONIQUE À DEUX VOIES - MODULANT